
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

 

 

 

 
(asmens vardas, pavardė, adresas) 

 

 

 

 
(pranešimo data, registracijos numeris) 

 

PRANEŠIMAS 

APIE PRADĖTĄ IKITEISMINĮ TYRIMĄ 

 
 

Dėkojame už pasitikėjimą ir kad _____________________ kreipėtės su pareiškimu (skundu) dėl 

įvykdytos nusikalstamos veikos.                (data) 

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 166 

straipsniu_____________________________________________________________________ 
(data, ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas) 

pradėtas ikiteisminis tyrimas Nr. ______________________________________ pagal Lietuvos 

 Respublikos baudžiamojo kodekso ___________________________________. 
                                  (straipsnis, dalis, punktas, pavadinimas) 

Apgailestaujame, kad nukentėjote dėl nusikalstamos veikos. Patikiname, kad teisėsaugos institucijų 

pareigūnai atliks visus reikiamus baudžiamojo proceso veiksmus, kad nusikalstamą veiką padaręs 

asmuo būtų nustatytas ir patrauktas baudžiamojon atsakomybėn, išnaudos visas galimybes, kad 

Jums padaryta žala būtų atlyginta. 

Norėtume atkreipti Jūsų dėmesį, kad pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso  

28 straipsnį nukentėjusysis ir jo atstovas gali teikti įrodymus, pateikti prašymus, pareikšti 

nušalinimus, ikiteisminio tyrimo metu ir teisme susipažinti su byla, dalyvauti bylą nagrinėjant 

teisme, apskųsti ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro, ikiteisminio tyrimo teisėjo ir teismo 

veiksmus, taip pat apskųsti teismo nuosprendį ar nutartį, pasakyti baigiamąją kalbą. Taip pat 

nukentėjusysis privalo duoti parodymus, jis prisiekia ir atsako už melagingus parodymus kaip 

liudytojas. 

 

 

 

 

 
(pareigos) 

 

 

 
(parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

 

(rengėjo vardas ir pavardė, tel. numeris, el. pašto adresas) 

 


